東洋町長　様

次のとおり、証明書等の交付を申請します。

( 必要事項と部数を記入してください )

手数料

部 300円/件

部 300円/件

部 300円/件

部 300円/件

部 なし

部 なし

部 なし

部 なし

( ) 部

※役場記入欄

マイナンバーカード・免許証・保険証・その他 (                   )

証明年度 ( 平成・令和　　年度～平成・令和　　年度 )

請求内容

申  請  者  確  認  方  法 確認者

証明年度 ( 平成・令和　　年度～平成・令和　　年度 )

部 なし
① 国保税、② 介護保険料、③ 後期高齢者医療保険料

【軽自動車税(種別割)】

令和       年度

納税証明書 (高知 ･ 東洋町        －     －         )

標識交付証明書 ( 自賠責保険 )

原動機付自転車  廃車済書 ( 自賠責保険 )

原動機付自転車  廃車証明書

所得証明書 ※所得額が印字されます

児童手当用証明書

非課税証明書
※課税額は印字されません

部 300円/件
※課税されている方には発行できません

300円/件

※任意の世帯員を選択できます

区     分 証 明 書 の 内 容 請求部数

【町・県民税】

平成       年度

令和       年度

課税証明書( 簡易 )  ※課税額が印字されます

課税証明書( 詳細 ) ※所得課税証明書が印字されます

世帯課税証明書
※世帯分の所得課税証明書が印字されます

部

交

付

申

請

人

本    人

住所

  高知県安芸郡東洋町大字

氏名
印

※公費による援助（生活保護）を受けていますか？　《　はい　・　いいえ　》

     下記の者に、税務関係書類に関する申請手続きを委任します。
     ( 申請人が本人の場合は、下記に記入する必要はありません )

委     任
された者

住所

氏名 印

① 町税全部、② 住民税、③ 固定資産税、④ 国保税

【完納証明書】

その他証明書

税務関係証明　交付申請書

証明年 ( 平成・令和　　年 ) １月１日～12月31日の間【確定申告用】
納付確認書

部 300円/件

※滞納がないことを証明するものです。保険料は含みません

【納税証明書】

※納税額を、年度ごとに証明するものです

部 300円/件

令和　  　年　 　月　 　日

（高知県安芸郡東洋町）